
Российская Федерация 
___________________________________________________________________________________________ 

Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«Подольский социально-спортивный колледж» 

ПРИКАЗ 
г. Подольск 

30. 08 . 2018  №  07/К 

Об утверждении режима учебных занятий 

на 2018/2019 учебный год 

 В соответствии с Правилами внутреннего распорядка Колледжа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий режим занятий (звонков) на 2018/2019 учебный

год: 

   1 пара: 09ч.00мин. - 10ч.30мин. 

        2 пара: 10ч.40мин. - 12ч.10мин. 

        Обеденный перерыв: 12ч.10мин. - 12ч.50мин. 

        3пара: 12ч.50мин. - 14ч.20мин. 

        4пара: 14ч.30мин. - 16ч.00мин. 

        5пара: 16ч.10мин. - 17ч.40мин. 

2. Приказ довести до сведения студентов и сотрудников, в части

касающейся. 

   Директор  М.Г.Андрейцев 


